
お取引様 各 位 

 

                          平成 28 年 6 月吉日 

                   栃木県宇都宮市西川田 5-4-3 N’s ﾋﾞﾙ 

                   ロバートショウ･ジャパン株式会社 

                       代表取締役 芳賀 義之 

 

弊社社名変更のお知らせ 

 

拝啓 紫陽花の候、貴社におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げ

ます。平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申しあげます。 

 

さて、このたび弊社ロバートショウ･ジャパン株式会社は平成 28年 8月１日よ

り下記のとおり社名を変更することになりました。 

新会社名：東洋サーモ株式会社 

弊社は米国ロバートショウ・コントロールズ社との資本関係はなくなること

になりましたが、引き続きロバートショウ・コントロールズ社より同社の海外

製品を日本における販売代理店としてお取扱いさせていただくとともに、国内

の全製品の製造に必要な部材についても引き続き供給を受けることとなって

おります。 

今後も、国内製品のみならず海外製品につきましても積極的にご紹介させてい

ただき、新体制の会社としての成功に全力を尽くしてまいる所存でありますの

で、何卒、ご支援ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。まずは、

書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 



記 

新会社名 

  東洋サーモ株式会社 

  代表取締役 芳賀 義之 

 

  〒321-0152 

    栃木県宇都宮市西川田 5－4－3 N’s ビル 

  電  話    028-658-1211 (代表)  

    ファックス  028-658-1129 

 

    城南電子工場 

  〒422-8046 

    静岡県静岡市駿河区中島 2790－1 

  電  話    054-286-4688 

    ファックス  054-283-7255 

 

 

社名変更に伴う振込口座の変更について 

 

社名変更に伴い売上代金の振込口座のうち、口座名義のみが以下の通りに変更

となりますので、ご対応のほどを宜しくお願い申し上げます。 

 

銀行名：三菱東京 UFJ 銀行 

支店名：麹町中央支店 

口座種類：普通 

口座番号：００９２１０３ 

口座名義：東洋サーモ株式会社 (変更日：平成 28 年 8 月 1 日より) 

 

尚、振込口座名義の変更は平成 28 年 8 月 1 日からとなりますので、平成 28 年

7 月 31 日までのお振込みの口座名義は旧社名であるロバートショウ・ジャパ

ン株式会社としていただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 


